



PS-V.431.44.2024

Szanowna Pani
s. Teresa Więcek
Dyrektor
Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych Intellektualnie
ul. Bema 8

Zespół inspektorów Wydziału Polityki Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, Oddział Spraw Społecznych w delegaturze Urzędu w Elblągu przeprowadził w dniu 13 listopada 2024 roku kontrolę doraźną w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych Intellektualnie Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi, 82- 300 Elbląg, ul. Bema 8. Kontrola przeprowadzona została w siedzibie jednostki kontrolowanej.

Kontrolę przeprowadzono na podstawie art. 22 pkt 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.), rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie nadzoru i kontroli w pomocy społecznej (Dz.U. poz. 2285 ze zm.) oraz upoważnienia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr WK-IV.0030.69.2024 z dnia 13 listopada 2024 roku.

Zakresem kontroli objęto przestrzeganie praw mieszkańców w zakresie stosowania przymusu bezpośredniego, ograniczania wyjść z Domu, organizacji i weryfikacji zgłoszeń o zdarzeniach nadzwyczajnych za okres od 1 stycznia 2024 r. do dnia jej zakończenia, tj. 14 listopada 2024 r. Ustalenia kontroli zostały zawarte w protokole, podpisanym przez Panią bez wniesienia zastrzeżeń w dniu 29 listopada 2024 r.

Ustaień kontrolnych dokonano w oparciu o analizę dokumentów, wizję lokalną, rozmowy z mieszkańcami i pracownikami Domu oraz wyjaśnienia i informacje udzielone przez Panią i pracownika socjalnego w związku z prowadzoną kontrolą.

Na podstawie przeprowadzonej kontroli działalność Domu Pomocy Społecznej w Elblągu przy ul. Bema 8, w zakresie spraw objętych kontrolą, oceniono pozytywnie.

W związku z tym, że nie stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym zakresie, odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.

**Z up. WOJEWODY
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO**

Piotr Duda

ZASTĘPCA DYREKTORA

Wydziału Polityki Społecznej

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/